



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ROSKILDEVEJ 264 APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Trine Lindgaard

CVR-NR. 33 06 52 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Roskildevej 264 ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 06 52 99
	Stiftet: 5. juli 2010
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sonne Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -9.952 tkr. og har pr. 31. december 2023 en egenkapital på 12.664 tkr.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året indhentet tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, hvormed moderselskabet ikke kan kræve gælden indfriet indtil selskabet har den fornødne likviditet til at tilbagebetale gælden, tilsvarende har selskabet fået bekræftet at løbende renter og optagelse af gæld i forbindelse med sambeskatning ikke vil blive opkrævet indtil selskabet har den fornødne likviditet.

ledelsen har på den baggrund aflagt årsrapporten i henhold til fortsat drift.

Der henvises desuden til note 8 for yderligere omtale herom.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.425.377	-1.462.985
Af- og nedskrivninger.....		-84.547	-84.547
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-13.442.919	18.007.545
DRIFTSRESULTAT		-12.102.089	16.460.013
Andre finansielle indtægter.....	1	290	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-656.669	-259.915
RESULTAT FØR SKAT		-12.758.468	16.200.098
Skat af årets resultat.....	3	2.806.863	-3.564.022
ÅRETS RESULTAT		-9.951.605	12.636.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.951.605	12.636.076
I ALT		-9.951.605	12.636.076

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		253.642	338.189
Investeringsjendomme.....		26.909.999	40.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	27.163.641	40.338.189
ANLÆGSAKTIVER.....		27.163.641	40.338.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	7.893
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		675.922	26.076
Periodeafgrænsningsposter.....		1.776	10.420
Tilgodehavender.....		677.698	44.389
Likvide beholdninger.....		275	52.504
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		677.973	96.893
AKTIVER.....		27.841.614	40.435.082
PASSIVER			
Anpartskapital.....		88.889	88.889
Overført overskud.....		12.575.015	22.526.620
EGENKAPITAL.....		12.663.904	22.615.509
Hensættelse til udskudt skat.....		3.014.383	5.278.122
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.014.383	5.278.122
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.946.264	5.177.052
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.263.551	6.430.832
Depositum og forudbetalt leje.....		736.597	257.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.946.412	11.864.884
Gæld til realkreditinstitutter.....		234.000	251.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.163	121.835
Selskabsskat.....		122.331	0
Anden gæld.....		701.421	303.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.216.915	676.567
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.163.327	12.541.451
PASSIVER.....		27.841.614	40.435.082
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	88.889	22.526.620	22.615.509
Forslag til resultatdisponering.....		-9.951.605	-9.951.605
Egenkapital 31. december 2023.....	88.889	12.575.015	12.663.904

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	67	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	223	0	
	290	0	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	434.565	164.913	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	222.104	95.002	
	656.669	259.915	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122.331	0	
Regulering af udskudt skat.....	-2.929.194	3.564.022	
	-2.806.863	3.564.022	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....	422.736	13.108.845	
Tilgang.....	0	352.919	
Kostpris 31. december 2023.....	422.736	13.461.764	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	84.547	0	
Årets afskrivninger	84.547	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	169.094	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	0	26.891.154	
Årets værdireguleringer.....	0	-13.442.919	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....	0	13.448.235	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	253.642	26.909.999	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Bolig- udlejning	
Dagsværdi 31. december 2023.....		26.910.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-13.442.919	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Ejendommen er beliggende i Vipperød, ca. 2.544 kvm. bolig, som blev anskaffet i 2010. Der er anvendt en udlejningsprocent på 90 % i beregningen. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Det normaliserede driftsresultat udgør 1.884 tkr. Ved beregningen er anvendt et afkast på 7 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.

Ledelsen har valgt at nedskrive byggerettigheder til 0kr., tidligere var optaget til 7.120 tkr. Dette skyldes at ledelsen har fået afslag fra myndigheder på tidligere planlagt byggeri.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.180.264	234.000	3.903.322	5.428.552
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.263.551	0	0	6.430.832
Depositum og forudbetalt leje.....	736.597	0	0	257.000
	11.180.412	234.000	3.903.322	12.116.384

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt 5.180 tkr. er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2023 udgør 26.910 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 10.000 tkr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og koncernforbundne selskaber.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut:

- KDL Ejendomme Sj. ApS

Forudsætninger for fortsat drift

8

Ledelsen har indhentet støtteerklæring hos koncernforbundne selskaber, for at sikre selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Ledelsen mener at årsregnskabet kan aflægges efter forudsætningerne om fortsat drift som følge af den indhentede støtteerklæring der er gældende frem til 31. december 2024.

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	9
